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Opisy Pol-Farma Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością powstała w 2002 roku. Swoją działalność rolniczą rozpoczęła od

założenia w Łożnicy własnej plantacji wierzby energetycznej o powierzchni 230 ha. Do pozyskania biomasy
zastosowano nowoczesny rębak nożowy amerykańskiej firmy Precision Husky Progrind H-3045. Przetworzona zrębka
kierowana jest do największej elektrowni na terenie Szczecina. W najbliższym czasie planuje się powiększyć areał
plantacji. Pol-Farma Sp. z o. o. posiada certyfikat gospodarstwa ekologicznego. Firma zajmuje się profesjonalnym
obrotem biomasą Proponujemy profesjonalne oczyszczenie terenów zadrzewionych i zalesionych - wycinkę drzew,
także w miejscach trudnych jak drogi, ogrodzenia, linie wysokiego napięcia. Firma nasza dysponuje profesjonalnym
sprzętem, w tym nowoczesnym amerykańskim rębakiem nożowym firmy Precision Husky, co pozwala nam zająć się
oczyszczenia całych sadów, terenów rolnych z przygotowaniem ich &#8221;na czarno&#8221;, karczowaniem lasów,
usuwaniem korzeni. Możemy więc kompleksowo przygotować teren pod inwestycje. Firma świadczy usługi
zrębkowania i rozdrabniania biomasy. Gospodarstwo rolne Pol-Farma, przy wykorzystaniu profesjonalnego sprzętu,
świadczy usługi agrotechniczne na terenie całego kraju,. Firma posiada doświadczonych pracowników i rozbudowaną
bazę sprzętową. Proponuje usługi zielonkowe &#8211; koszenie, zbiór siana, mułczerowanie pól czyli oczyszczanie
nieużytków rolnych, transport płodów rolnych, orkę polową, uprawę ziemi agregatem uprawowym. Każda ze zleconych
zadań jest omawiane indywidualnie i dostosowane do potrzeb i wymogów klienta. Pol-Farma posiada certyfikat
gospodarstwa ekologicznego. Posiadane maszyny to m.in.: ciągniki firmy Deutz-Fahr Agrotron 200 i 130 KM czy
ciągniki rolnicze firmy Claas Axos z ładowaczami czołowymi 90 KM. Firma dysponuje pługiem obrotowym 5 &#8211;
skibowy, broną talerzowa Gregore Besson, zestawem kosiarek firm Stoll i Samasz z szerokością pokosu 20 m ,
przetrząsaczem karuzelowym Spider i Claus, mułczerem firmy Muthing, by wymienić kilka z nich.
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